PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA

Edital de Convocação 05/2025 - Teste Seletivo 01/2024

A Prefeitura Municipal de Quitandinha convoca o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), para comparecer no Departamento de Pessoal a fim de tomar (em) as providências necessárias para assumir (em) o(s) correspondente(s) cargo(s) público(s), no prazo de 48 horas após a data de publicação.

Ordem	Nome	Cargo	Localidade
1º	RONISI DE OLIVEIRA LUTZ	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE	Geral
2ª	SIMONE PIRACHOVSKI	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE	Geral
3°	PATRICK GIULIANO TARANTI	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE	Geral
4ª	CAROLINE KAILANE DOS SANTOS	AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE	Geral
2ª	CLAUDILENE DA LUZ KOBUS MACHADO	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Geral

Quitandinha, 17 de fevereiro de 2025.

JOSE RIBEIRO DE MOURA

Prefeito Municipal